
2016 年 6月吉日 

各 位 

ＥＮＥＯＳグローブエナジー株式会社 

販売企画本部 経営企画グループ 

 

役員役員役員役員人事人事人事人事ののののおおおお知知知知らせらせらせらせ    

 

謹啓 向暑の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 掲題につきまして、2016年 6月に開催した弊社取締役会にて下記の通り決定しましたので、お知ら

せいたします。 

今後も、従前以上に地域に密着した営業活動に注力して参る所存でございますので、引き続きご支

援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書面にてお知らせいたします。 

謹白 

記 

 

◆ 2016 年 6 月 30 日付 役員人事 

 

新 氏  名 現

 取締役専務執行役員 取締役常務執行役員

　販売企画本部長  販売企画本部長

 取締役上席執行役員 上席執行役員

　北日本支社長  北日本支社長

大森　悦男

小笠原　富男

 

※ 取締役副社長執行役員 山口 誠 は同年6月 30日をもって退任いたしました。 

※ 取締役常務執行役員 林 正章 は同年6月 30日をもって退任いたしました。 

※ 取締役上席執行役員 大澤 眞一 は同年6月 30日をもって退任いたしました。 

以上 

 

◇添付資料：ＥＮＥＯＳグローブエナジー株式会社 役員一覧（2016年 6月 30日付） 

 

◇本件に関するお問い合わせ先 

ＥＮＥＯＳグローブエナジー株式会社 販売企画本部 経営企画Gr. 原子 克巳 ℡：03-3597-5420 

 


